



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG  
2020**

**Formulir  
RKA - SKPD 2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG

Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM

Program : 1.01.03.1.01.03.01.23. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Kebinarmargaan

Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.23.04. - Pengadaan alat-alat berat

Lokasi Kegiatan : KAbupaten Semarang

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 ( Rupiah )

Jumlah Tahun n : Rp. 120.000.000,00 ( Seratus dua puluh juta rupiah )

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 400.000.000,00 ( Empat ratus juta rupiah )

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terlayannya kebutuhan alat kebinarmargaan	100%
Masukan	DANA	Rp 120.000.000
Keluaran	pengadaan alat berat (jack Hammer)	3 unit jack hammer
Hasil	Untuk mempermudah dalam pengeboran jalan.	Perbaiki jalan khususnya dalam pengeboran menjadi lancar.

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tersedianya jalan kabupaten kondisi baik

**Rincian Anggaran Belanja Langsung  
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>				<b>120.000.000,00</b>
<b>5.2.</b>	<b>Belanja Langsung</b>				<b>120.000.000,00</b>
<b>5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>				<b>120.000.000,00</b>
<b>5.2.3.08.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bengkel/Alat Uji</b>				<b>120.000.000,00</b>
5.2.3.08.06	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Perbengkelan dan Pertukangan				120.000.000,00
	<i>Jack Hammer</i>	3.00	unit	39.300.000,00	117.900.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan</i>	1.00	org	450.000,00	450.000,00
	<i>Honor PPKOM</i>	1.00	org	550.000,00	550.000,00
	<i>Honor PPHP</i>	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor Tim Teknis</i>	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	<i>Kertas HVS 70 gram</i>	4.00	rim	59.950,00	239.800,00
	<i>Balpoint</i>	10.00	bh	3.150,00	31.500,00
	<i>Buku Kwitansi Panjang</i>	2.00	bh	7.500,00	15.000,00
	<i>Stopmap</i>	35.00	buah	2.000,00	70.000,00
	<i>lem Stik</i>	1.00	buah	14.700,00	14.700,00
	<i>Fotocopy</i>	340.00	lbr	300,00	102.000,00
	<i>Jilid</i>	2.00	bh	10.500,00	21.000,00
	<i>Materai 6000</i>	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	<i>Materai 3000</i>	6.00	bh	3.000,00	18.000,00
	<i>Penggaris mika 30 cm</i>	1.00	bh	2.000,00	2.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>120.000.000,00</b>

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
UNGARAN, KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM KAB SEMARANG  <b><u>Ir. F. TOTIT OKTORIYANTO, M.M.</u></b> NIP. 196210271990021002					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	CHOLIQ, SH	19591028 198403 1 006	Asisten Ekonomi dan Pembangunan SETDA Kab. Semarang	2
3	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Pit. Asisten Adminstrasi Umum SETDA kab. Semarang	3